



Tallinna Linna
Keskraamatukogu



Toimetuse ja talituse:

Kaarli t. 8.
Tel. 451-91.

Tellimise hind aastas

Üksuste viisi — à 50 snt.
Üksikult — à 1 kr.

Harjulane

Kuulutuste hind:

Kuulutuste küljel . . . 6 snt. mm.
Esimesel . . . 10 " "
Teksti sees . . . 12 " "
Kaitseliitlastele 50% hinnaalandus.

Tellimisi võtavad vastu kõik komp. päälükud ja naisosakon. esindajad

Kaitseliidu Harju maleva häälekandja

Nr. 2.

15. veebruaril 1937. a.

X aastakäik.

Sisu:

1) Meie „Eben-Eser“; 2) Vabariigi aastapäevaks; 3) Vabariigi aastapäeva pühitsemine; 4) Malevapealiku käskkiri nr. 10.; 5) Malevapealiku korraldused; 6) Tähtpäevad; 7) Õppeala; 8) Kõik suuskadele; 9) Allüksuste pealike korraldused; 10) Naiskodukaitse ala; 11) Kodutütarde ala; 12) Noorte Kotkaste ala.

Meie „Eben-Eser“.

„Harjulasele“ kirjutanud vabariigi aastapäevaks Ida-Harju praost J. Aunver.

Ja Saamuel võttis kivi ja pani Mitspa ja Seni vahele, ja pani temale nime Eben-Eser ja ütles: Siia maale on Jehoova meid aidanud. 1. Saam. 7, 12.

Selle märgi Mitspa ja Seni vahele püstitas Saamuel ühes oma rahvaga sel tunnil, kui iisraeli rahva vaenlased — vilistid olid raskes heitluses võidetud, ja rahvas võis jätkata oma iseseisva elu rajamist ja oma riigi ehitamist. Imeline ja võimas palvetunnistus vääramatus usus Jumalasse tõusis siis taeva poole: „Siia maale on Jehoova meid aidanud.“

Neid raskeid võitluspäevi ja -aastaid on iga rahvas, kes võidelnud ennast välja vabadusele ja iseseisvusele, läbi elanud ja nende ülitähtsate sündmuste tähistamiseks püstitanud mälestusmärke. Eesti rahva saatus ei ole käinud mitte teist rada — ohriverega oleme võitnud enesele vabaduse. Vabadussõja sündmusi märgib kogu rahvas üle riigi mälestusmärkidega vabadusvõitluses langenuile isamaa ja vabaduse eest. Vabadusmonument meie pealinnas ootab püstitamist. Kas need ei ole kui „Eben-Eserid“ meie rahva elus! Kuid nendeks on ühtlasi iga Eesti Vabariigi aastapäev. Tänavu pühitseme 24. veebruaril juba 19. aastapäeva. Pikk ei ole see aeg olnud, kuid meie võime uhkusega tagasi vaadata kõigile kordaminekuile. Ei ole siin koht loetleda kõiki meie riigi ja rahva saavutusi meie iseseisvuse aastail. Püsigu ainult üks meie silmi ees — loov ja ülesehitav töö ei ole võinud mitte sündida väljaspool vaenlaste hädaohtu. Rea „Eben-Eseritega“ oleme selle võitlustee tähistanud. Ei ole täitunud Eesti Vabariigi omaaegse vastase vene rahu-delegatsiooni esimehe Joffe sõnad: „Hiljemalt 10 aasta pärast tuleb Eesti nagu nii Vene rüppe tagasi.“ Ja meie oleme kindlad, et seda iialgi ei sünni.

See on suure Jumala ime meie rahva juures. Ja meie usklik rahvas ei saa ka teisiti tunnustada tänu-palvuses iga tähismärgi saabudes kui seda, et „siia maale on Jumal meid aidanud.“ Jumal kõigi rahvaste valitsejana ja kogu elu juhina ei võta üheltki rahvalt tema vabadust, kui ta tahab elada tervet elu ja käia sirget teed — olla Looja igavese elu mõtte kandjaks oma maise elu rännakteedel. Seda tuletab meile jälle meelde Eesti Vabariigi 19. aastapäev.

Aga see kohustab ühtlasi meie rahva iga liiget, iga asutust ja organisatsiooni — mõista, mis on Jumala tahtmine meie rahva kohta ja mis on tema ülesanne meie jaoks — ja täita seda. Kaitseliit kodukaitsjana peab vankumatult teadma, et ta ei tagane ka säärases olukorras valvepostilt ja võitlusväljalt, nagu sellest annab tunnustust muistne rooma sõdur, kes jäi seisma kivenenult relv käes linna väravavahina, kui maavärisemisel tuline laava mattis tema ja kogu linna oma alla.

Kui meie kodukaitse annab vabariigi aastapäeval jäädava mehise töotuse, siis on see ilusaimaks ja töotusrikkaimaks tähismärgiks. Ja kõrge Looja jätab meile igavesti õiguse teda tänada: „Siia maale on Jehoova meid aidanud.“

Töötagem seda isamaa vabaduse nimel tema õitsevaks käekäiguks!

J. Aunver.

Maleva pere on kõikumata kaljuna seisnud meie riigi rajamisel, ülesehitamisel ja kaitsmisel, näidates kõikjal armastust isamaa vastu, usku ja lootust paremasse tulevikku.

Vabariigi 19. aastapäeva puhul soovin kõigile pealikele ja kaitseliitlastele, naiskodukaitse juhtivatele tegelastele ja liikmetele, noorkotkastele, kodutütardele ja nende juhtkonnale püsivust edaspidises kodukaitse töös isamaa auks ja rahva kasuks!

Kodukaitse tahe, malevas valitsev kindel vaim ja sirgejooneline töö-tegevus on olnud ja olgu ka tulevikus sisemise tugevuse ja eduka ülesannete täitmise pandiks ja alustoeiks!

K. Saar, major, Harju malevapealik.

Vabariigi 19. aastapäeva pühitsemine.

Vabariigi aastapäeva pühitsemine sündigu kõigis üksustes aegsasti ettevalmistatult ja väarikalt.

Aastapäeva pidustuste ettevalmistuseks ja läbi viimiseks on soovitatav ellukutsuda toimkonnad või komiteed, kuhu kuuluvad: kohaliku kaitseliidu üksuse pealik ja jaoskonna esinaine, noorkotkaste- ja kodutütarde rühmade vanemad juhid, vallavalitsuse- ja kõigi kohalikkude seltskondlikkude organisatsioonide esindajad.

Pidustusi korraldatava toimkonna (komitee) ellukutsujaks on kohaliku kaitseliidu üksuse pealik koos valla-, linna- või alevivalitsuse esindajaga (vallavanem, linnapea, alevivanem või nende asetäitjad), kui seda varem tehtud pole.

Vabariigi aastapäeva pühitsemise üldkavva tuleb võtta, vastavalt kohalikkudele oludele ja võimalustele:

1. pidulikud koosolekud ja kontsert-aktused;
2. tänujumalateenistused;
3. kaitseliitlaste, naiskodukaitse liikmete, noorkotkaste, kodutütarde, omavalitsuse tegelaste, kõigi kohapealsete seltskondlikkude organisatsioonide ja kooliõpilaste ühised paraadid;
4. päevakohase sisuga peod.

Kõik aastapäeva aktused ja pidustused kandku sooja ja kodust ilmet, nad olgu sisukad ja neil valitsegu kindel kord.

Kõik pidustused alaku väljakuulutatud ajal, et rahval ei tuleks mitte oodata. Kõnede kavu saab maleva staabist nõudmise järele.

Soovitatav on korraldada Vabariigi aastapäeva jumalateenistusel kaitseliitlaste ja naiskodukaitse liikmete pühaliku vandetöötuse andmist.

Paraade korraldatakse kohtades, kuhu võimalik koondada vähemalt üks normaal koosseisuga kompani (100—120 meest) kaitseliitlasi, peale seda naiskodukaitse liikmed, noored, omavalitsuse tegelased ja seltskondlikud organisatsioonid. Kui külm on üle —10° R järele, siis paraade ei peeta.

Aktustel ja pidustustel kannavad kaitseliitlased, naiskodukaitse liikmed ja noored vormiriietust, auja mälestusmärke.

Üksikasjalikud juhtnöörid Vabariigi aastapäeva pidustuste ettevalmistuse, sisu ja korra kohta on avaldatud „Harjulases“ Nr. 2 — 1934. a. ja Nr. 1 — 1935. a., missuguste järele ka käesoleval aastal tuleb talitada. —

K. Saar, major,
Malevapealik.

Malevapealiku käskkirjad.

KAITSELIIDU HARJU MALEVA PEALIKU KÄSKKIRI

Nr. 10.

Tallinnas, 10. veebruaril 1937. a.

§ 1.

Avaldan teadmiseks Kaitseliidu ülema ksk. Nr. 2 — 1937. a.:

„Kaitseliidu 1936. a. lasketegevuses märgin heameelil järjekordset edu kõigil laskealadel. Kaitseliidu laskurid on möödunud laskehooajal teinud püsivat, pingutavat ja tõsist tööd ja selle tõttu ei ole jäänud tulemata head tagajärjed.

Malevad ja nende allüksused on korraldanud laskevõistlusi omavahel ja teiste kaitseorganisatsioonide allüksustega. Üksikud malevad on korraldanud laskevõistlusi ka naaberriikide omakaitseorganisatsioonide üksustega.

Avaldan allpool kaitseliidu ja kaitseliidu üksuste 1936. a. suuremate laskevõistluste tagajärjed.

§ 6. Laskesportlased, keda ei rahulda ainuüksi üldlaskeprogramm ja tahavad end innukalt laskealal edasi arendada, on koondunud laskespordi klubidesse. Laskespordi klubide peamine ülesanne on: koondada laskespordi huvilisi ja võimaldada neile laskespordi harrastamist.

Laskespordi klubide kodukorra alusel laskespordi klubides võivad tegutseda üks või mitu laskealal eriringi, s. o. täiskaliibrilise püssi, väikekal. püssi ja sõjaväepüstoli ringid.

Iga klubi ring on „elujõuline“, kui temal on vähemalt 5 tegevliiget. Elujõulisi ringe oli üle kaitseliidu 1. dets. 1935. a.: täiskaliibrilise püssi alal — 57, väikekal. püssi alal — 46 ja sõjaväepüstoli alal — 30. Laskespordi klubide kodukorra § 10 punkt 3 alusel iga klubi pealik on kohustatud üks kord aastas (§ 11 kohaselt 1. juulist — 1. okt.) korraldama klubikatsed tegevliikmetele ja eraldi veel kandidaatidele. Seda kodukorra nõudmist paljud klubid pole täitnud. Klubid korraldasid 1936. a. klubikatsed, missugused on ühtlasi „Ole mees“ võistlusteks tegevliikmetele, alljärgnevalt:

Jrk. Nr. Nr.	M A L E V	Täiskaliibril. püssi ringid, kus 5 või rohkem tegevliiget			Väikekaliibril. püssi ringid, kus 5 või rohkem tegevliiget			Sõjaväepüstoli ringid, kus 5 või rohkem tegevliiget		
		Ringisid nimekirjas	Mitu ringi korraldasid klubikatsed	Klubikatseid korraldanud ringide % nimekirjas olevatest ringidest	Ringisid nimekirjas	Mitu ringi korraldasid klubikatsed	Klubikatseid korraldanud ringide % nimekirjas olevatest ringidest	Ringisid nimekirjas	Mitu ringi korraldasid klubikatsed	Klubikatseid korraldanud ringide % nimekirjas olevatest ringidest
14	Harju	7	7	100	2	2	100	1	0	0

Klubikatseid, mis olid ühtlasi „Ole mees“ võistlusteks, korraldasid alljärgnevad laskespordi klubid.

1. Täiskaliibrilisest vintpüssist:

Järjek. Nr. Nr.	Laskespordi klubi nimetus	Malev	Nimekirjas	Võitis osa klubikatset.	Osavõtjate %	Arvuliselt	% osav. arvust	Klubi keskmine silm 1936. a.	Klubi keskmine silm 1935. a.	Parim laskur laskespordi klubis ja klubikatsetel saavutatud lasketagajärg silmades
-----------------	---------------------------	-------	------------	-------------------------	--------------	------------	----------------	------------------------------	------------------------------	--

a) Klubid, kus oli 5 või rohkem liiget.

10	Saku kompani	Harju	6	6	100	5	83,3	119,33	121,40	Triimann, M. 127 s.
19	Hageri kompani	"	11	11	100	3	27,3	110,73	94,69	Kasemaa, A. 125 s.
27	Kurna üksik rühm	"	6	6	100	—	0	94,50	86,66	Meer, A. 107 s.
28	Nehatu kompani	"	5	5	100	1	20	92,00	88,60	Kell, E. 125 s.
29	Kuivajõe kompani	"	7	7	100	—	0	91,43	91,87	Aljasmets, J. 112 s.
38	Alavere kompani	"	7	7	100	—	0	51,86	71,64	Matvärk, A. 71 s.

Veel on palju laskespordi klubisid, kelle liikmete lasketase on madal. Klubikatse tingimusi — 15 laskuga kolmes asendis 300 m kauguselt saavutada 115 silma — suutis täita 46% klubikatsetest osavõtnuid. 1935. a. oli see arv ainult 27,3%. On terve rida laskespordi klubisid, kus ei leidu ühtegi lasketportlast, kes oleks suutnud täita katse tingimusi. Kuus klubi pole üldse elujõulised. 30% „elujõulisi“ klubisid seisavad tegevuseta, sest need ei korraldanud klubikatseid. Siin seisab malevatel suur töö ees laskespordi klubide elustamiseks.

Eelnimetatud pärast malevate pealikuil määrata edaspidi klubi pealikuteks asjasthuvitatud pealikuid-laskureid.

Klubikatsetel saavutasid 150-st võimalikust silmast 125 ja enam silma järgmised lasketportlased:

Jrk. nr. nr.	Laskuri perekonnan- ja eesnimi	Väljalastud silmad	Laskespordi klubi nimetus	Malev
33	TRIIMANN, Mihkel	127	Saku kompani	Harju
41	RIISNA, Artur	126	Rapla "	"
42	MILDEBERG, Karl	126	Saku "	"
51	KASEMAA, August	125	Hageri "	"
52	KELL, Ernst	125	Nehatu "	"

1935. a. oli 28 laskurit, kes saavutasid 125 silma. Seega on tänava 125 silmaliste meeste arv tõusnud 85%.

ja tööd neis ei tehta. Malevate pealikuil astuda samme, et kõik klubid ja kõik ringid ükskord „saaks jalad alla“.

Väikekal. püssi klubikatset korraldasid alljärgnevad klubid:

Järjek. Nr. Nr.	Laskespordi klubi nimetus	Malev	Tegevliikmeid			Sooritasid klubikatse 250 silma		Klubi keskmine silm 1936. a.	Klubi keskmine silm 1935.	Parim laskur laskespordi klubis ja klubikatsetel saavutatud tagajärg silmades
			Nimekirjas	Võitis osa	Osavõtjate %	Arv	% osavõtjate arvust			

11 Rapla kompani Harju 6 6 100 6 100 245,83 234,71 Võmma, E. 259 s.

1935. a. väikekal. püssi klubikatset korraldasid 14 laskespordiklubi. 1936. a. tõusis nende arv 18 klubile. 1935. a. täitis klubikatse tingimusi 64% laskureid võistlejate arvust, 1936. a. tõusis klubikatse täitjate % 78-le.

Väikekal. püssi lasketportlastest oli 67 meest, kes ületasid ülesseatud normi 25 silmaga, s. o. 255 ja enam. 1935. a. sarnaseid laskureid oli ainult 24 meest. Seega tõus tänava 179%. Need laskurid on:

1. Jaska, Johannes	5. Aulik, Voldemar	127 s.
2. Liivik, August	135 „	6. Raadik, Bernh. 122 „
3. Laube, Johannes	132 „	7. Reinmets, Ed. 116 „
4. Torbe, Albert	131 „	8. Puidet, Heino 113 „

Paide laskespordi klubi võitis 1937. a. Jalaväe inspektori jäädavalt rändava auhinna „Hõbe Eesti kapp“. 1935. a. võitis auhinna Kopli malevkonna laskespordi klubi Tallinna Malevast 125,67 keskmise silmaga.

§ 10. 1936. a. laskehooaeg on lõppenud. Laske-tegevus välistel laskeradadel vaibus, kuid seda intensiivsemalt peavad lasketportlased end talve jooksul koduste treeningutega ette valmistama 1937. a. kevadeks.

1936. a. laskevõistluste tulemused näitavad, et iga mees on suure püsivuse ja parima tahtmisega laskealal töös olnud.

Kõigile laskevõistlustest osavõtnuile ja kõigile, kes lasketaseme edasiviimiseks on olnud tegevad, avaldan tänu tehtud tubli töö eest.

Jrk. nr. nr.	Laskuri perekonnan- ja eesnimi	Väljalastud silmad	Laskespordi klubi nimetus	Malev
53	VÕMMA, Evald	259	Rapla kompani	Harju
65	AARNE, Jüri	256	Rapla kompani	"

§ 9. Laskespordi klubide katsete tagajärgede põhjal tulid parimateks laskespordi klubideks:

A. Täiskaliibril. püssist laskmises.

Paide malevkonna laskespordi klubi Järva Malevast, klubi keskmine silm 126,62 koosseisus:

§ 11. Käesolevast aastast alates annetan parimatele laskuritele eriauhinna — laskursõrmuse laskeala embleemiga. Selle omandamiseks soovin tahet igale laskesportlasele kui märgile, mis tõstab välja parimad laskurid teiste paremate hulgast.

1935. a. laskesaavutiste eest annetasin sõrmuse:

1. Kärner, Jaan — Sakalamaa malevast;
2. Rikand, Endel — Tallinna ”
3. Rull, Ernst — ” ”
4. Liivik, August — Järva ”
5. Tedersoo, Hugo — Sakalamaa ”

Käesoleval aastal kõigile ilusaks eeskujuks sean laskesportlast Jürgens'i, Karl, Tallinna Maleva Põhja malevkonnast, kes on jõudnud meie tippmeeste esirinda. Tenistuse nimel tänan Karl Jürgens'i tehtud tubli töö eest laskealal ja annetan temale eriauhinna — kuldsõrmuse laskeala embleemiga.“

§ 2.

Loen maksvuseta oma ksk. Nr. 48 §§ 3 ja 4 — 1936. a., mis käib Kurna üks. rhm. pealikute Eduard Randoja (end. Repnau) ja O. Meer'i kohta.
Õiendus: ljh. Nr. 18.

§ 3.

Minu ksk. Nr. 4 § 4 — 1937. a. on eksikombel arvatud Linnaümbruse malevk. üldrühma A. Elbrecht, kes aga Staabi kompanisse edasi jääb.
Õiendus: ljh. Nr. 4.

§ 4.

Vabastan ametkohtadelt:

Rapla komp.: Märt Voll — I rühmapealiku abi kohalt; Arnold Erm — II rühma jaopealiku kohalt; A. Laanmets — III rühma pealiku kohalt; Rud. Riia — III rühma 2. jaopealiku kohalt; A. Steinfeldt — III rühma 2. jaopealiku abi kohalt; Erich Krusentok — komp. relvurpealiku kohalt ja M. Voll — kompani sekretäri kohalt, kõik arvates 8. veebr. 1937. a.

Jõeletme komp.: Voldemar Härt — spordipealiku kohalt, arvates 3. veebr. 1937. a.

Kuimetsa üks. rhm.: Alo Leemets — rühma sekretäri kohalt, arvates 1. jaan. 1937. a.

Kloostri mlvk.: Hans Ritson — malevkonna sanitarpealiku kohalt, arvates 1. jaan. 1937. a.

Raasiku komp.: Karl Mänd — I rühma 1. jaopealiku kohalt; Martin Sommer — 1. jaopealiku abi kohalt ja Dimitri Kõiv — sisekaitse jaopealiku kohalt, kõik arvates 1. veebr. s. a.

§ 5.

Kinnitan ametkohtadele:

Maleva staap: O. Arundi — maleva majanduspealiku 2-eks abiks, arvates 15. veebr. s. a.

Raasiku komp.: Martin Sommer — I rühma 1. jaopealikuks; Richard Uudemets — I rühma 1. jaopealiku abiks; Dimitri Kõiv — sisekaitse rühma pealikuks; Karl Mänd — sisek. rhm. pealiku abiks; Albert Turvas — sisek. rhm. 1. jaopealikuks; Johannes Lupart — jaopealiku abiks; Hermann Joost — sisek. rhm. 2. jaopealikuks ja Jüri Kuuskmäe — temale abiks, kõik arvates 1. veebr. s. a.

Hageri-Kohila mlvk.: Eduard Haimla — malevkonna gaasikaitse pealikuks ja ühtlasi sama malevk. käskudetäitja plk. k. t., arvates 15. veebr. s. a. Arnold Oja — malevkonnapealiku abi kohustetäitjaks, arvates 24. veebruarist s. a.

Alavere komp.: Paul Orupõld — komp. õppepealikuks ja Johannes Roosileht — kompani sekretäriks, mõlemad arvates 27. jaan. s. a.

Jõeletme komp.: Evald Jaksen — I rühmapealikuks; Robert Ital — I rühmapealiku abiks; Arvet Saarmak — I rühma 1. jaopealikuks; Evald Saarmak — temale abiks; Bernhard Meigas — I rhm. 2. jaopealikuks; Arnold Nõu — temale abiks; Eduard Kalju — mererühma 1. jaopealikuks; Karl Lainevool — temale abiks; Evald Remmelt — mererühma 2. jaopealikuks; Edgar Jüriper — temale abiks; Artur Jõgi — sisekaitse jaopealikuks; Ernst Kamps — sisek. jaopealiku abiks; Paul Rei — kompani spordipealikuks, kõik arvates 3. veebr. s. a.

Russalu üks. rhm.: Alder Laurik — laskejuhatajaks; Jaan Veske — 2. jaopealikuks; Rudolf Lepiste — 2. jaopealiku abiks; Johannes Karjatse — sisekaitse jaopealikuks; Alfred Rähni — temale abiks, kõik arvates 1. jaan. 1937. a.

Keila malevk.: Oskar Kilgas — mlvk. veterinaärarstiks, arvates 1. veebr. s. a.

Kehtna komp.: Richard Häidkind — komp. majanduspealikuks, arvates 8. veebr. s. a.

Rapla komp.: Joh. Kesamaa — I rühma pealiku abiks; Jaan Kumm — II rhm. 1. jaopealikuks; Rud. Riia — III rühma pealikuks; A. Steinfeldt — III rhm. 2. jaopealikuks; Joh. Lebast — III rhm. 2. jaopealiku abiks ja Joh. Saarts — kompani relvuriks ja sekretäriks, kõik arvates 8. veebr. s. a.

§ 6.

Viin üle üksusest — üksusesse:

1) Joh. Rannik — Anija kompanist — Vaida üks. rühma, arvates 1. jaan. 1937. a.

2) Ernst Nurmela — Nehatu komp. merirühmast — Staabi komp. orkestri rühma, arvates 10. veebr. s. a.

§ 7.

Alavere kompani toetajaliige Harald Papp arvata tegevliikmeks, arvates 15. jaan. s. a.

Õiendus: ljh. Nr. 5.

§ 8.

Triigi kompani tegevliige Karl Tõnuv lugeda toetajaksliikmeks, arvates 8. veebr. s. a.

Õiendus: ljh. Nr. 5.

§ 9.

Alljärgnevad kaitseliitlased on oma nime ja perekonnanime muutnud, milline muudatus teha kõikides nimekirjades:

1. Ado Karubach — **Kaljaste** — Kehtna komp.
2. Peeter Madisson — **Metsmäe** — ”
3. Oskar Treimann — **Teesaar** — ”
4. Elmar Pertels — **Pärtel** — ”
5. Johannes Hiiob — **Hiielo** — ”
6. Johannes Riismann — **Aasma** — ”
7. August Gross — **Roomets** — ”
8. August Jägerson — **Jõelaine** — ”

9. Artur Brandt — Raude — „
10. Evald Uumann — Urvits — Valtu komp.
11. Artur Mudi — Kauri — Valtu k.
12. Gustav Jürgenson — Jõgilain — Kuivajõe üks. r.
13. Rudolf Kuusik — Toomas Kuusik — Kodasoo kp.
14. Richard Lustberg — Luitva — „
15. Johannes Ruutman — Ruutmaa — „
16. Johannes Kuntmann — Kuldmaa — Peningi k.
17. Oskar Barst — Pärnapuu — Peningi komp.
18. August Neigardt — Vahuri — „
19. Johannes Punvärk — Puuväli — „
20. Leonhard Marnot — Jaak Marnat — Triigi k.
21. Eduard Lemberg — Jaan Linntamm — „
22. Johannes Korn — Kallassoon — „
23. Friedrich Peitel — Priidik Peitel — „
24. Oskar Klaan — Kaldoja — „
25. Juljus Kruusel — Leetmaa — Paldiski komp.
26. Hendrik Jurs — Henrik Jõelaid — „
27. Bruno Vebermann — Varatalu — Staabi komp.

§ 10.

Harju Maleva koosseisust lugeda l a h k u n u k s alljärgnevad kaitseliitlased:

Rapla kompanist: Märt Voll ja Eduard Kant — mõlemad elukoha muutmise tõttu ning Alfred Rosenbladt — kaitsev. teenistusse mineku tõttu, kõik arvates 31. jaan. 1937. a.

Anija kompanist: Harald Leemann — kaitsev. mineku tõttu, arvates 1. sept. 1936. a.; A. Metsküla ja Johannes Rannik — elukoha muutmise tõttu, arvates 15. jaan. 1937. a.

Järvakandi teh. üks. rhm.: Rein Orutalu (toetajaliige) — elukoha muutmise tõttu, arvat. 27. jaan. 1937. a.

Juuru ratsa k-dost: Arnold Veneman — elukoha muutmise tõttu, arvates 5. jaan. 1937. a.

Valtu kompanist: Rudolf Põlma ja Oskar Uumann — mõlemad elukoha muutmise tõttu, arvates 15. jaan. 1937. a.

Saku üks. rhm.: Mart Jenter, Johannes Karlson, Richard Pappel, Karl Saar, Jaan Sooberg, Gustav Suursööt ja Jaan Taalberg — kõik arvates 1. jaan. 1937. a.

Peningi kompanist: Rud. Kask — kompani juhatuse otsusel, arvates 12. sept. 1936. a.; Karl Vitsut, Rudolf Teder ja Al-der Pihtje — kõik omal soovil, arvates 29. jaan. s. a.

Kolga kompanist: Voldemar Erik — kaitsev. mineku tõttu, arvates 5. jaan. s. a.

Alavere kompanist Al-der Kuuskpuu — omal soovil, arvates 1. maist 1936. a.

Kuimetsa üks. rhm.: Leevi Urke — omal soovil, arvates 1. veebr. s. a.

Kodasoo kompanist: Albert Jablokov — surma puhul; August Koik, Johannes Kuusmann, Kaarel Voogla, Valentin Vabi ja Heinard Rimmel — kõik elukoha muutmise tõttu, arvates 5. dets. 1936. a.

Vaida üks. rhm.: Rudolf Rekk — kaitsev. mineku tõttu, arvates 1. nov. 1936. a. Johannes Paalberg — kaitsev. mineku tõttu, arvat. 1. jaan. 1937. a. Johannes Pikker — elukoha muutmise tõttu, arvates

1. dets. 1936. a. ja Jaan Saar — elukoha muutmise tõttu, arvates 1. jaan. 1937. a.

Triigi komp.: Eduard Väljaste — omal soovil; toetajaliikmed: Karl Peek-Pedjasalu ja Johannes Mölder — mõlemad omal soovil, kõik arvates 8. veebr. 1937. a.

Staabi kompanist: Al-der Suurmaa — omal soovil, arvates 28. jaan. 1937. a.

Raasiku kompanist: Alfred Karu, Harald Käbi ja Johannes Kõonverk — kõik kaitsev. mineku tõttu, arvates 1. dets. 1936. a.

Paldiski kompanist: Arnold Kork, Albert Nõgeste, Johannes Rootsi, Alfred Kaasik, Oskar Palmkron, Boris Ragel, Herbert Rootsi, Aleksei Utkin, Harald Kask, Arnold Körver ja Eduard Rootsi — kõik elukoha muutmise tõttu; Eduard Ruutman ja Mihail Jalgin — mõlemad kaitsev. mineku tõttu, arvates 8. veebr. 1937. a.

Järlepa üks. rhm.: Johannes Roosenberg — omal soovil, arvates 1. jaan. 1937. a.

Kiiu kompanist: Voldemar Kumpan — elukoha muutmise tõttu, arvates 20. jaan. 1937. a.

§ 11.

Harju Maleva koosseisu lugeda vastuvõetuks alljärgnevad kodanikud:

Alavere kompanisse: Johannes Roosileht — arvates 20. jaan. s. a.

Lohu üks. rhm.: August Pardel, Gustav Luks, Al-der Luks, Roman Aamisepp — kõik arvates 8. veebr. s. a.

Rapla komp. toetajaksliikmeks: Otto Oljum — arvates 8. veebr. s. a.

Valtu kompanisse: Harald Laurimann — arvates 10. veebr. s. a.

Kehtna kompanisse: Anton Tammerik — arvates 8. veebr. s. a.

Paldiski kompanisse: Ülo Ainela ja Alfred Jaanberg — mõlemad arvates 8. veebr. s. a.

Raasiku kompanisse: Joh. Põldver — arvates 8. veebr. s. a.

Kodasoo kompanisse: Johannes Haavel, Artur Kindel, Valter Tammeperg ja Jaan Samm — kõik arvates 5. veebr. s. a.

Anija kompanisse: Gerhard Lindvest — arvates 20. jaan. 1937. a.

Maleva staap: Ott Arundi — arvates 15. veebruarist s. a.

§ 12.

Alavere kompani tegevliige Erich Kula arvata toetajaliikmeks, arvates 1. jaan. s. a.

Õ i e n d u s: ljh. Nr. 5.

K. Saar, major,
Harju malevapealik.

Malevapealiku korraldused.

I.

Kohapealsete arusaamatuste ärahoidmiseks teatab Põllutöoministeeriumi Riigi maade ja metsade valitsus, et mitmed kaitseliidu üksused pöörduvad metsaülemate poole nõudmistega, et lasketiirudele, missugused kavatakse kaitseliidu nimele kinnitada ja kuhu on otsustatud kasvama jätta 80—100 tihumeetrit metsa, saaks mets neile kohe üle antud. Tasuta ettenähtud metsa saab ainult siis üle anda, kui lasketiir on eraldatud planeerimis korras ja kinnitatud kaitseliidu nimele RT 41 — 1935. a. ettenähtud korras ja alusel.

Lasketiirude kohta, missugused senini Vab. Val. otsusega 23. III. 25. a. alusel ajutiseks kasutamiseks kaitseliidule antud, ei saa RT nr. 41 — 1935. a. ettenähtud korras üleantuks lugeda ja ei saa ka metsa tasuta üle anda.

Kui soovib üksus metsa saada ja kohe maha raiuda, tuleb tasuda metsa taksi hind. Palun seda teatavaks võtta, et ilmaaegset kirjavahetust ja eksi-armamisi ära hoida.

II.

Käesoleval aastal ilmub sõjaajakirjas „Södur'is“ taktikalisi ülesandeid ja nende lahendusi (rühm,

jagu), mis eriti peaks huvitama kaitseliidu pealikut. Samuti tuuakse rohkem kirjeldusi Vabadussõjast jne. Pean soovitavaks, et sõjaajakirja „Södurit“ telliks võimalikult iga üksus.

K. Saar, major,
Harju malevapealik.

Tähtpäevad.

Juhin üksuste pealikute tähelepanu alljärgnevale tähtpäevadele, millest palun kindlasti kinni pidada:

1. „Harjulase“ tellimisrahad 1937. a. eest saata Maleva Staapi hiljemalt 1. märtsiks s. a.
2. Aruanne padrunite äratarvitamise üle 1936./1937. a. saata Maleva staapi hiljemalt 5. aprilliks s. a.
3. Padrunite nõudmine 1937./38. a. peale saata Maleva Staapi hiljemalt 5. aprilliks s. a.
4. Üksuste vararaamatute võrdluskontroll Maleva Staabis peetava pearaamatuga teostada hiljemalt 1. märtsiks s. a.
5. Üksuste aasta üldkoosolekud ärapidada hiljemalt 20. aprilliks s. a.
6. Üksuste 1936. a. kroonika esitamise tähtpäevaks oli 1. veebruar s. a.

K. Saar, major,
Harju malevapealik.

Õppeala.

Instruktorite poolt korraldatakse märtsi kuul alljärgnevad õppused-tegevused:

I. VANEMA INSTRUKTORI ÕPPEPIIRKONNAS.

1. Laskejuhatajate õppused:

1) Saku valla ü. r., Saku as. ü. r., Kurna ü. r. ja Nabala ü. r. — 7. ja 8. märtsil s. a., Saku ü. r. kodus. Õppuste algus 7. märtsil kell 10.00, lõpp 8. märtsil kell 16.00. Osa võtavad kõik eelnimetatud üksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpealikud (l. telef. 478-85/25-b).

2) Nehatu komp. ja Rae ü. r. — 14. ja 15. märtsil — Nehatu vallamajas. Õppuste algus 14. märtsil kell 10.00, lõpp 15. märtsil kell 16.00. Osa võtavad Nehatu k. ja Rae ü. r. laskejuhatajad, nende abid ja relvurpealikud (l. t. Nehatu 2).

3) Saue komp. ja Pääsküla-Tän. ü. r. — 21. ja 22. märtsil s. a. — Saue vallamajas. Õppuste algus 21. märtsil kell 11.00, lõpp 22. märtsil kell 16.00. Osa võtavad Saue k. ja Pääsküla-Tän. ü. r. laskejuhatajad, nende abid ja relvurpealikud (tel. 478-85/51-I).

Laskejuhatajate õppekavas on:

- 1) Uue laskekooli sisu ja laskmiste liigitamine;
- 2) laskeradade ümberehitamine ja korrashoid;
- 3) laskeraamatute pidamine ja laskemoona arvestamine;
- 4) relvade käsitamine, hoolekanne ja ülevaatus;

5) lahingsisuliste laskeharjutuste juhtimine. Laskejuhatajate õppustest osavõtjatel kaasa võtta püss, puhastusabinõud ja laskeraamatud.

2. Asjaajamise ja alarmikavade kontroll:

1) Nabala ü. r. — 3. märtsil s. a., Nabala koolimajas, algus kell 18.00. Osa võtavad ü. r. pealik, eriala pealikud ja juhatus liikmed. (l. t. 478-85/35-I).

2) Saku as. ü. r. — 9. märtsil s. a., ü. r. pealiku juures — algus kell 10.00. Osa võtavad ü. r. pealik, erialade pealikud ja juhatus liikmed. (l. t. 478-85/25-b).

3) Nehatu komp. — 15. märtsil s. a., Nehatu vallamajas. Algus kell 17.00. Osa võtavad komp. pealik, erialade pealikud ja juhatus liikmed. (l. t. Nehatu 2).

3) Pääsküla-Tän. ü. r. — 12. märtsil s. a., üks. rühma kodus. Algus kell 17.00. Osa võtavad ü. r. pealik, erialade pealikud ja juhatus liikmed. (telefon 478-85/65-2).

Üksuste pealikutel võtta kaasa kõik asjaajamise ja arvepidamise raamatud, dokumendid, kaustad, protokollid raamat ja alarmi kavade.

3. Rindemeeste õppused peetakse:

Nehatu komp. — 14. märtsil, Iru koolimajas. Algus kell 19.00. Kavast: K. L. K. §§ 68—73, 61—67, 17—22 ja 83—131. (l. t. Nehatu 2). Osa võtavad kõik komp., ka rinde- ja sisekaitsemehed. (l. t. Nehatu 2).

ÜKSUSTE PEALIKUTE POOLT ERIPEALIKUTE KAASABIL KORRALDATAKSE:

1. Rindemeeste õppused:

1) Pääsküla-Tänasilma ü. r. — 3. märtsil kell 18.00—22.00, Pääskülas, Jaagu talus. Sisemine õppus: Vahiteenistus — 1 tund, laskeasjand. — 3 tundi.

2) Pääsküla-Tänasilma ü. r. — 17. märtsil, kell 18.00—22.00, Pääskülas, Jaagu talus. Rivikool — 1 tund, sisekord — 1 tund ja laskeasjand. — 2 tundi.

2. Ratsaõppused:

Pääsküla Tän. ü. r. ratsa komandole — 14. märtsil s. a., kell 10.00—14.00. Kavas: ratsateenistus — 2 tundi ja ratsarivi — 2 tundi. Kogumine Pääskülas, Leppik'u talus. Õppust korraldab ratsa komando pealik V. Reintam.

II. KEILA ÕPPEPIIRKONNAS:

1. Kontrollkogunemised:

1) Kernu komp. — 5. märtsil, Kernu Vanaõuel. Algus kell 12.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik üksuse tegevliikmed. (telefon Kernu 7).

2) Ellama ü. rühm — 7. märtsil, Turba rahvamajas. Algus kell 10.00, lõpp kell 12.00. Osa võtavad kõik ü. rühma kaitseliitlased. (tel. Riisipere 27).

3) Laitse komp. — täiendav kogunem. 7. märtsil, Laitse koolimajas. Algus kell 10.00, lõpp kl. 14.00. Osa võtavad need kaitseliitlased, kes 7. veebruaril kogunemisel puudusid. (telefon Riisipere 30-I).

2. Klassikatsed.

Ellama ü. r. — 7. märtsil, Ellama laskerajal. Algus kell 12.30, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik ü. r. kaitseliitlased, kes ettenähtud harjutused täitnud. (telefon Riisipere 27).

3. Laskejuhatajate õppused:

1) Nissi malevkonnas — 14. ja 15. märtsil, Nissi alevikus, seltsimajas. Algus kell 10.30, lõpp kl. 16.00. Osa võtavad kõik malevkonna allüksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpealikud. Kõigil osavõtjatel kaasa võtta laskeraamatud, püss ja püssipuhastamise abinõud. (telefon Riisipere 8).

2) Keila malevkonnas — 21. ja 22. märtsil, Keila seltsimajas. Algus kell 10.30, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik malevkonna allüksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpealikud. Osavõtjail kaasa võtta laskeraamat, püss ja püssipuhastuse abinõud. (telefon Keila 18).

Laskejuhatajate õppuste kavas on:

- 1) Uue laskekooli sisu ja laskmiste liigitamine;
- 2) laskeradade ümberehitamine ja korrashoid;
- 3) laskeraamatute pidamine ja laskemoona arvestamine;
- 4) relvade käsitlemine, hoolekanne ja ülevaatus;
- 5) lahingsisulistele laskeharjutuste juhtimine.

4. Treeninglaskmised:

1) Paldiskis — 3. ja 23. märtsil, Paldiski laskerajal. Algus mõlematel päevadel kell 10.00. Osa võtavad Paldiski treeninggrupi laskurid. (telefon Paldiski 37).

2) Keilas — 4. ja 17. märtsil, Keila laskerajal. Algus mõlematel päevadel kell 11.00. Osa võtavad Keila treeninggrupi laskurid. (telefon Keila 18).

3) H. Ristil — 9. ja 31. märtsil H.-Risti laskerajal. Algus mõlematel päevadel kell 11.00. Osa võtavad H.-Risti treeninggrupi laskurid. (1. telefon Vasalema 16-II).

III. RAPLA ÕPPEPIIRKOND:

1. Laskejuhatajate õppused:

1) Kohila-, Hageri komp., Kohila ü. r. ja Lohu ü. r. — 7. ja 8. märtsil, Kohila vallamajas. Algus kell 10.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik eelnimetatud üksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpäälikud. (telefon Kohila 11).

2) Rapla-, Valtu-, Kehtna komp. ja Rapla rk. ü. r. — 14. ja 15. märtsil, Rapla jaamas. Algus kell 10.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik eelnimetatud üksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpäälikud. (telefon Rapla 15).

3) Raiküla-, Kabala-, Järvakandi komp. ja Järvakandi ü. r. — 21. märtsil, Raiküla vallamajas. Algus kell 10.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik eelnimetatud üksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpäälikud. (telefon Raiküla 1).

2. Asjaajamise ja alarmikavade kontroll:

1) Kehtna komp. — 2. märtsil, pääliku juures. Algus kell 14.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad: kompani plk., eriala plk. ja juhatuseliikmed. (t. Keava 4).

2) Järvakandi komp. — 23. märtsil, pääliku juures. Algus kell 14.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad: kompani plk., eriala plk. ja juhatuse liikmed. (telefon Järvakandi 6).

3) Raiküla komp. — 20. märtsil, vallamajas. Algus kell 15.00, lõpp kell 17.00. Osa võtavad: kompani plk., eriala plk. ja juhatuse liikmed. (telefon Raiküla 1).

3. Algajate kl. katsed ja Pk. meeste õppus:

1) Kehtna komp. — 2. märtsil, Kehtna mõisas. Algus kell 11.30, lõpp kell 14.00. Osa võtavad kõik algajad kl. ja Pk. meeskonna mehed. (telefon Keava 4).

2) Raiküla komp. — 20. märtsil, vallamajas. Algus kell 11.00, lõpp kell 15.00. Osa võtavad kõik algajad kl. Pk. meeskonna mehed (tel. Raiküla 1).

3) Järvakandi komp. — 23. märtsil, algkoolis. Algus kell 12.00, lõpp kell 14.00. Osa võtavad kõik algajad kaitseliitlased. (telefon Järvakandi 7).

IV. KUUSALU ÕPPEPIIRKONNAS:

1. Laskejuhatajate õppus:

Loksa üks. merirühm, Kõnnu-, Kolga- ja Kiiu komp., — 7. ja 8. märtsil s. a., Kahala laskerajal. Algus kell 10.00, lõpp kell 16.00. Osa võtavad kõik nimetatud allüksuste laskejuhatajad, nende abid ja relvurpealikud. (tel. Kolga 17-b).

2. Laskeraja korraldustööd:

Peningi komp. — 1. märtsil s. a., Perila laske-
rajal. Algus kell 10.00, lõpp kell 15.00. Osa võtavad
kõik laskejuhatajad ja üksuse pealik. (telefon Raa-
siku 18-d).

3. Ohuvaatlus posti revideerimine:

Raasiku komp. — 3. märtsil s. a., kell 10.00,
posti vanema juures. Osa võtavad kõik ohuvaatlus-
posti liikmed. (telefon Raasiku postkontor).

4. Instruktori tööpäevad:

1) Ettevalmistus ratsa pealike kursuseks —
4. ja 31. märtsil s. a.

2) Kordamisõppustel Tartus — 10.—25. märtsi-
sini s. a.

K. Saar, major,
Harju malevapealik.

Kõik suuskadele!

Asugem suusatamismärgisooritamisele.

1. Suusatamismärk on laiemate rahvahulkade seas huvi tõstmiseks kehaliste harjut. ja spordi vastu ning ergutamiseks suusasportist osavõtmiseks.

2. Suusatamismärgiks on ringikujuline 1 sm. läbimõõduga valge emailleeritud kilp suusataja kujuga, mis alumises osas ümbritsetud kuusepärja kujutusega. Märk kantakse rinnal vasakul poolel.

3. Suusatamismärke jagab välja Eesti talv-
spordi liit üks kord aastas — iga hooaja lõpul aprilli-
kuus.

4. Suusatamismärgi tingimused:

a) suusatamismärgi omandab see, kes sooritab suusatamismärgi määrustes ettenähtud nõuded;

b) katsevõistlustest osavõtjad jagunevad klassidesse alljärgnevalt:

Mehed:

1. poiste klass: 12—15 a. poistele, kaasa arvatud need, kes said 15-aastaseks katsete sooritamise hooajal, s. o. 1. jaanuarist kuni 31. märtsini.

2. poiste klass: 15—18-a. poistele, kaasa arvatud need, kes said 18. a. katsete sooritamise hooajal, s. o. 1. jaan. — 31. märtsini;

5. vanemate keskealiste klass: 35—40 a. meestele, kaasa arvatud need, kes said 40 a. katsete sooritamise hooajal, s. o. 1. jaanuarist — 31. märtsini;

6. vanemate meeste klass: 40-est aastast alates;

7. eri klass: omal soovil kõik paremad üle 18. aast. vanused sportlased.

Naised:

5. tüdrukute klass: 15—18 aastased, kaasa arvatud need, kes said 18. a. katsete sooritamise hooajal, s. o. 1. jaan. — 31. märtsini;

2. noorte naiste kl.: 18—30 a., kaasa arvatud need, kes said 30 a. katsete sooritamise hooajal, s. o. 1. jaan. — 31. märtsini;

3. keskealistenaiste klass: 30—35 a.: kaasa arvatud need, kes said 35 a. katsete sooritamise hooajal, s. o. 1. jaan. — 31. märtsini;

4. vanemate keskealiste naiste klass: 35 a. alates:

a) katsevõistlusest võivad osa võtta kõik meeskodanikud alates 12 a. vanusest ja naiskodanikud ala-

tes 15. a. vanusest, vaatamata organisatsiooni kuuluvusele või mittekuuluvusele. Isikuil, kelle õigused on kitsendatud kohtu otsuse põhjal, ei ole õigust võtta osa katsevõistlustest. Poiste ja tüdrukute klassi kuulujad võivad võtta osa katsevõistlustest vanemate või hooldajate kirjalikul loal;

d) suusatamismärgi nõudeid võib sooritada, kas Eesti spordi keskliitu kuuluvatelt ühingutelt korraldatavatel suusatamismärgi katsevõistlustel või koolide, poiste spordiliidu, kaitseväe, kaitseliidu, või teiste ühingutelt, kelle ülesannetesse kuulub kehaliste harjutuste ja spordi harrastamine, korraldatavatel suusatamismärgi katsevõistlustel. Suusatamismärgi katsevõistlusi võib korraldada kas iga ülalmainitud organisatsioon omaette või ühiselt;

e) suusatamismärgi katsevõistlustel iga võistlusala juures tegutsegu võistlusmäärustes ettenähtud arv kohtunikke, kusjuures peakohtuniku ülesannet täidab ja on vastutav määrustekohase läbiviimise eest, kas Eesti spordi keskliitu kuuluva spordiühingu, kaitseliidu või kaitseväe ametlik esindaja;

f) suusatamiskatsevõistluste tulemused, kantakse kas liidu ametlikkudele võistlusplankettidele või eraldi seks kokku seatud protokollile ja saadetakse Eesti talvspordi liidule hiljemalt iga aasta 15. aprilliks, varustatult võistlustel tegutsenud ametlikkude kohtunikkude allkirjadega;

g) suusatamismärgi nõudel tuleb sooritada 1. jaanuarist kuni 1. aprillini;

h) üks isik võib omandada ainult ühe suusatamismärgi; igal järgmisel aastal suusatamismärgi katsete korduval sooritamisel kinnitatakse märgile iga aasta üks uus järjekorra number vastavalt märgi nõuete täitmise arvule;

i) suusatamismärgi katsevõistlustel ei anta auhindu;

j) suusatamismärgi katsevõistlused korraldatakse Eesti talvspordi liidu määruste kohaselt.

5. Suusatamismärgi nõuded:**Meestele:**

a) poiste kl. — 1½ km suusat. (kerge, murdmaast.), 12 min. ja vähem;

b) poiste kl.—33 km suusat. (kerge, murdmaast.) 21 min. ja vähem;

c) noortem. kl. — 5 km suusat. (kerge, murdm.) 30 min. ja vähem;

- d) keskeal. kl. — 5 km suusat. (kerge. murdm.)
32 min. ja vähem;
e) van. keskeal — 5 km suusat. (kerge. murdm.)
35 min. ja vähem;
g) van. meeste — 3 km suusat. (kerge. murdm.)
22 min. ja vähem;
h) eriklassile — 10 km suusat. (kerge. murdm.)
60 min. ja vähem.

Naistele:

- a) tüdrukute kl. — 2 km suusat. (kerge. murdm.)
15 min. ja vähem;
b) noortenaiste kl. — 3 km suusat. (kerge. murd-
maast.) 22 min. ja vähem;
d) keskealiste kl. — 3 km suusat. (kerge. murd-
maast.) 25 min. ja vähem;
c) van. keskeal. — 2 km suusat. (kerge. murdm.)
18 min. ja vähem.

6. Suusatamismärgi katsete sooritajale antakse Eesti talvespordi liidult vastav tunnustus. Märgi muutseb katse sooritaja omal kulul, kusjuures märgi hind saadetakse Eesti talvespordi liidule ühes katsevõistluste tulemuste kohta võistlusprotokollidega.

Eesti Talvespordi Liit.

On soovitatav, et suusatamismärgi võistlused viidaks läbi ühiselt igas kompanis ja üksikus rühmas koos naiskodukaitse jaoskondadega, noorkotkaste ja kodutütarde rühmadega.

Vähemalt 3 võimelist vahekohtunikku määrab üksuse pealik, kus võistlused korraldatakse, kas oma rühmast või palub väljaspoolt naabri rühmast.

Võistlusprotokollid saata maleva staapi hiljemalt 10. aprilliks 1937. a.

K. Saar, major,
malevapealik.

Allüksustepealikute korraldused.

HARJU MALEVA LINNAÜMBRUSE MALEV- KONNA PEALIKU KÄSKKIRI

Nr. 9.

12. veebruaril 1937. a.

§ 1.

Mitmes üksuses on täitmata K. L. kodukorras ettenähtud ametkohad vastavate pealikutega. Üksustes ettevõetud ülevaatuse selgus, et tegelikult on küll vastavad pealikud olemas, kuid kinnitamisele esitamata. Üksuste pealikutel teha tarvilikud ettepanekud, kusjuures jätta täitmata ametkohad, millele vastavaid jõude ei leidu või edaspidi määrata kavatsatakse.

§ 2.

Üksuste pealikul tutvuneda K. L. kodukorraga täies ulatuses, kuna see on aluseks kogu kaitseliidu tööle ja tegevusele. Eriti juhin tähelepanu kodukorra §§ 16—5 ja 6 lõige, 89, 90, 170 p. 10 ja 11 mis käsitlevad juhtimist. K. L. kodukorra järgi on üksuse pealik kogu oraganisatsiooni kohapealne täielik juht, mitte ainult kaitseliidu meespere osas, vaid ka

kodukaitse ja noorte alal. Sellekohaselt tuleb ka gutteda. Kõik kohapealse organisatsiooni koosseisu kuuluvad eriorganisatsioonid peavad üksuse pealikule olema ühevõrra südame lähedal ja pealiku eesmärgiks olgu rakendada kõiki ühisele tööle. On tarvilik, et üksuse pealik tunneks oma võimupiire ja vastutuse suurust, siis saab tema ka edukalt töötada.

§ 3.

Vabariigi aastapäeva puhul soovin kõigile malevkonna liikmeile ja sõpradele edu ja õnne! Sel päeval korraldatavatel aktustel õhutatagu kõigis meis sama vaim, mis meid tiivustas saavutama võitu vabadussõjas.

E. Heinaru,
ltn.

NISSI MALEVKONNALE.

Nissi malevkonna raskejõustiku võistlused tõstmises ja maadluses korraldatakse 28. veebruaril s. a. Turbas. Võistlust. ülesandmine ja võistlejate kaalumine kell 11.00.

H. Kalda, n. ltn.,
Nissi malevkonna pealik.

PENINGI KOMPANILE.

Kompani aasta-peakoosolek peetakse 21. veebruaril s. a., algusega kell 14.00, kompani kodu ruumes.

P ä e v a k o r d:

1. Protokollija valimine.
2. 1937./1938. a. eelarve.
3. Valimised.
4. Töökavad.
5. „Harjulase“ tellimisrahade tasumise asjus.
6. Koosolekul ülestõstetud küsimused.

A. Tuule,
Komp. pealik.

Lugege

„Kaitse Kodu!“

Tellige

„Kaitse Kodu!“

KUIVAJÕE ÜKS. RÜHMALE.

Üks. rühma aasta-peakoosolek peetakse 7. märtsil s. a., algusega kell 14.00, Kuivajõe vallamajas.

P ä e v a k o r d :

1. Protokoll kirjutaja valimine.
2. 1936./1937. a. aruanne.
3. 1937./1938. a. eelarve.
4. Valimised.
5. Koosolekul ülestõstetud küsimused.

J. Aljasmets,
Üks. rhm. pealik.

KOHILA KOMP. KAITSELIITLASTELE.

Kaitseliitlase, kui kohusetundelise isamaalase kohuseks on kaasa aidata iseseisvuse aastapäeva vääri- lisele pühitsemisele, sellepärast palun kõiki kompani pere liikmeid ilmuma korraldatavale aktusele rahva- majas 24. veebruaril s. a. Kogumise algus kell 09.00.

J. Järv,
Kompani pealik.

ALAVERE KOMPANILE.

Kontrollkogumine ja riviharjutus on 21. veeb- ruaril s. a. kell 10.00 Alavere vallamaja juures.

V. Vabi,
Kompani pealik.

KEILA I ja II KOMPANILE.

Vabariigi aastapäeva puhul peetavast paraadist ja sellele järgnevast aktusest, Keila alevis, osavõtta kõigil pealikul ning malevasil Keila I ja II komp. Ilmuda relvaga, vormis ehk vähemalt müts ja käe- lint. Mitteilumisel esitada põhjus vahetule pealikule.

Kogumine 24. veebr. kell 11.30 Keila V. T. Ü. ruumes. Paraadi algus kell 13.—. Paraadi seab ülesse pealik Fiskar kell 12.50. Järjekord: Keila I-ne komp., Keila tehniline komp., Keila V. T. Ü. ja Selts- kondlised organist. Paraadi annan üle mina. 10° R. külma puhul jääb paraad ära.

II.

24. veebr. õhtul on Keila V. T. Ü. saalis malev- konna pidu, millest loodan malevkonna liikmete roh- kearvulist osavõttu.

Peo eeskava korraldamise panen propaganda pealik Härmi peale — koos peotoimkonnaga. Majan- duse ala korraldamise peol majand. pealik B. Regas- tiku peale — koos Keila I-se ja II-se naisjaosk. Korra- pidajad määrata Keila tehnilise komp. pealikul.

E. Kuljus,
Malevkonna pealik.

KEILA II KOMPANI KAITSELIITLASTELE.

Veebruaril kuul otsustati korraldada järgmised õppused:

14. veebruaril, algusega kell 09.00, Gaasi rühma õp- pus Keila algkoolimaja ruumes.
14. veebruaril, algusega kl. 09.00, Rk. ja Side rühma õppused Keila Vabatahtliku Tule- tõrje Ühingu ruumes.
14. veebruaril, algusega kell 10.30, kompani rivi õp- pus, Keila männikus.
28. veebruaril, algusega kl. 09.00, Side rühma õppus, Keila Vabatahtliku Tuletõrje Ühingu ruumes.

Spordialal õppused igal nädalal teisipäeval ja reedel, kell 19.00.

2.

Märtsi kuul otsustati korraldada järgmised õppused:

7. märtsil, Kompani omavahelised suusavõistlused. Kogumine Keila algkooli juure, algusega kell 09.00. Võistlusest võtab osa igast rühmast kolm meest.
14. märtsil, Rk. ja Side rühma sisemised õppused, algusega kell 09.00, Keila Vabatahtliku Tuletõrje ruumes.
14. märtsil, Gaasi rühma sisemine õppus, algusega kell 09.00 Keila algkooli ruumes.
14. märtsil, Kompani rivi õppus, Keila männikus al- gusega kell 10.30. Koguda Keila Tulet. maja juure.

Spordi ala sisemised õppused igal nä- dalal teisipäeval ja reedel.

3.

Aprilli kuul otsustati korraldada järgmised õppused:

4. aprillil, Kompani peakoosolek, algusega kl. 17.00. Keila Vabat. Tulet. Ühingu ruumes.
11. aprillil, Gaasi, Rk. ja Side rühma sisemised õp- pused, algusega kell 10.00, Keila Vabat. Tulet. Ühingu ruumes.
25. aprillil, Kompanis omavaheline murdmaa jooks, algusega kell 09.00. Kogumine Keila alg- kooli juure. Osa võtavad igast rühmast 5 meest.

E. Raiend,
Kompani pealik.

Järgmine „Harjulane“ ilmub 25. märtsil s. a. Materjalid saata maleva staapi hil- jemalt 15. märtsiks.

N a i s k o d u k a i t s e a l a .

HARJU MALEVAPÉALIKU KÄSKKIRI

Nr. 11.

Tallinnas, 11. veebruaril 1937. a.

§ 1.

Määran naiskodukaitse Ravila jaoskonna esinai-
seks Anna Kruusement'i, arvates 1. veebr. s. a.
Õiendus: ljh. Nr. 18.

§ 2.

Alljärgnevad naisk. liikmed on abiellunud ja
uueks perekonnanimeks omanud:
Elfriede Bachmann — Pihlakas — Kodosoo jaosk.
Salme Kaps — Mikier — Vääna jaosk.
Erna Keevallik — Betlem — Vääna jaosk.
Linda Saalman — Luide — Loksa jaosk.

§ 3.

Keila II jaosk. liige Leontine Madik'ule on uueks
perekonnanimeks määratud „Leegi“, milline muuda-
tus teha kõikides nimekirjades.

§ 4.

Viin üle jaoskonnast — jaoskonda.

1. Linda Lepik'u — Vimsi jaoskonnast — Ne-
hatu jaoskonda, arvates 28. jaan. s. a.
2. Agate Lensomit — Saue jaoskonnast —
Linnaümbruse mlvk. jaoskonda, arvates 27. jaan. s. a.
3. Karin Edesalu — Staabi jaoskonnast —
Linnaümbruse mlvk. jaoskonda, arvat. 27. jaan. s. a.

§ 5.

Naiskodukaitse Harju ringkonnast lugeda l a h k u n u k s alljärgnevad naisk. liikmed:

Kernu jaoskonnast: Asta Luhtaru — elukoha
muutmise tõttu, arvates 7. veebr. s. a.

Viimsi jaoskonnast: Liidia Nõu — omal soovil;
Anna Ravel, Amilde Avent, Maria Haug ja Anette
Arro — kõik loiu tegevuse tõttu, kõik arvat. 28. jaan.
1937. a.

Rae jaoskonnast: Pauline Pilliroog, Amalie Hiio
ja Elvine Harakas — kõik omal soovil ja Leida Ingel
— elukoha muutmise tõttu, kõik arvates 1. jaan. s. a.

Ravila jaoskonnast: Meeta Leemet, Alma Kruu-
segment ja Helmi Sosi — kõik elukoha muutmise tõttu,
arvates 1. jaan. s. a.

Russalu jaoskonnast: Ida Vildman — omal soo-
vil, arvates 23. jaan. s. a.

Keila II jaoskonnast: Olga Ehrmann — omal
soovil, arvates 20. apr. 1936. a.

Ingliste jaoskonnast: Aliide Kõmmets ja Her-
milde Illupmägi — mõlemad elukoha muutmise tõttu,
arvates 24. jaan. s. a.

Hageri-Kohila mlvk. jaoskonnast: Ida Revart ja
Selma Revart — mõlemad omal soovil, arv. 1. veebr.
ruarist s. a.

Nehatu jaoskonnast: Vilma Goman — omal soo-
vil, arvates 30. jaan. s. a.

Vääna jaoskonnast: Salme Iter ja Magda Kiilo
— mõlemad elukoha muutmise tõttu, arvates 1. jaan.
1937. a.

Järvakandi teh. jaosk.: Hilda Katkusild — elu-
koha muutmise tõttu, arvates 27. jaan. s. a.

Russalu jaoskonnast: Benita Hermfeldt ja Jo-
hanna Hermfeldt — mõlemad omal soovil, arvates
19. jaan. s. a.

Vihterpalu jaoskonnast: Marie Gramok ja Vil-
helmine Sandvik — mõlemad omal soovil, arvates
1. nov. 1936. a.

Kuimetsa jaoskonnast: Lilli Kull ja Marie Klees-
mann — mõlemad elukoha muutmise tõttu ja Anete
Viigipuu — juhatuse otsusel, kõik arvates 12. jaan.
s. a.

§ 6.

Naisk. Harju ringkonda lugeda v a s t u v õ e -
t u k s alljärgnevad kodanikud:

Keila II jaoskonda: Meta Volter, Elvine Viilas ja
Hilda Pärner — kõik arvates 10. veebr. s. a.

Harju-Risti jaoskonda: Linda Meltser ja Hilda
Lillemägi — mõlemad arvates 10. veebr. s. a.

Anija jaoskonda: Helene Laansalu — arvates
5. veebr. s. a.

Kehtna jaoskonda: Aino Kevade (end. Frühling)
— arvates 10. veebr. s. a.

K. Saar, major,
Harju malevapealik.

HARJU MALEVAPÉALIKU KÄSKKIRI

Nr. 12.

Tallinnas, 12. veebruaril 1937. a.

§ 1.

Avaldan teadmiseks Kaitseliidu ülema ksk. Nr. 4
— 4. veebr. 1937. a.:

„Vabastan proua Erika M ä n n i k'u Naiskodu-
kaitse peasekretäri ametikohalt ja määran tema
Naiskodukaitse esinaise ametikohale, arvates 4. veeb-
ruarist s. a.“

K. Saar, major,
Harju malevapealik.

TEADAANNE.

Jaoskonnad, kes sanitaarvarustuse korajndusel
said annetusena asju, võivad asjad realiseerida ja
saadud summa kassaraamatusse sissetulekuks sisse-
kanda.

M. Voore, ring. esinaine

= K o d u t ü t a r d e a l a. =

KODUTÜTARDE HARJU RINGKONNAVANEMA TEATIS NR. 17.

Tallinnas, 23. jaanuaril 1937. a.

§ 1.

Lahkudes 15. jaanuaril s. a. Harju ringkonna vanema kohalt, ütlen südamest tänu kõigile rühmavanimalle-kolleegidele tehtud töö ja kaunite koosveedetud tundide nimel!

Meie kõik oleme veendunud selles, et tütarlaste kasvatustöö kodutütarde organisatsioonis peab käima tõusuteedel meie vaba rahva hea oleviku ja riigi parema tuleviku pärast.

Kui peavad mõned neist ridadest eemale jääma, siis mõtted ja vaikne, palav soov, et sel tööl oleks õnne, jõudu ja edu, jääb.

Neid mõtteid tundes ulatame uuele kodutütarde Harju ringkonna vanemale vastu käed, töötades olla tihe sõprusring ühise aate teedel.

J. Petersoo,
Endine

Kodutütarde Harju ringkonnavanem.

KODUTÜTARDE HARJU RINGKONNAVANEMA TEATIS NR. 1.

Tallinnas, 2. veebruaril 1937. a.

§ 1.

Olen asunud töötama kodutütarde Harju ringkonnavanemana 15. jaanuarist 1937. a.

A l u s: NKK Harju ringkonna juhatuse otsus 4. jaan. 1937. a.

Palun minu eelkäijat pr. J. Petersoo'd vastu võtta minu südamlikku tänu ja tunnustust suure ja edurikka töö eest kodutütarde organiseerimisel ja arendamisel.

Samuti tänan kõiki rühmavanemaid ja kodutütarde juhte senise hoole ja töö eest, ning loodan sama taht ja vaimustust ka tulevikus. Teie abiga püüan täita oma vastutusrikast kohustust meie tütarde õilsama ja parema tuleviku nimel.

M. Arak,
Ringkonnavanem.

KODUTÜTARDE HARJU RINGKONNAVANEMA TEATIS NR. 2.

Tallinnas, 4. veebruaril 1937. a.

§ 2.

Kinnitan kohtadele:

Järvakandi tehaste rühmas: rühmavanema abi kohale Leida Merivälja, arvates 4. veebruarist s. a.

M. Arak,
Ringkonnavanem.

ÕIENDUS.

„Harjulases“ Nr. 14, 25. novembril 1936. a. on pealkirja all „Lipp“ eksikombel kirjutatud „Rühma lipu suurus on 70×70 sm.“ Peab olema „Rühma lipu suurus on 70×100 sm.“

E. Eonurm,
Instruktor.

Noorte Kotkaste ala.

NOORTE KOTKASTE HARJU MALEVAVANEMA KÄSKKIRI NR. 69.

Tallinnas, 8. veebr. 1937. a.

Noorte Kotkaste Harju Maleva juhtidekogu koosolekust võtsid osa:

KL. Malevapealik major K. S a a r, NK Peastaabi Ülem J. Tedersoo, Nk. malevavanem O. Suursööt, malevavanema abid H. Summer ja J. Juhandi, malevapealik O. Reintalu, malevapealiku abid M. Kulasal ja V. Tammets, staabi signalist F. Väinastu, maleva lippur V. Maimik, maleva instruktor V. Kulasala ja maleva staabi liige Eduard Tiik ning Veespordi Klubi esindajana hr. B. Klein.

Linnaümbruse malevkonnast: mlvk. vanem J. Ratassepp, Saku r. vk. M. Ludvig, Hiiuru r. kotkas U. Villig, Saku r. vk. Johannes Kalle, Kallavere r. kotkas J. Kurg, Staabi Õpperühmast: vk. V. Oja, O. Mikiver, A. Tungla, R. Saulep, E. Erm, E. Kivilo, E. Otsma, A. Takel, J. Ilbak, E. Kutser, Saue r. kotkas F. Piirand, Kallavere rühma vk. K. Albri, kotka

abi E. Tänav, Harku „Tasuja“ r. kotkas A. Pruul, Viimsi r. vk. A. Raudsepp, Saue rühma vk. Eduard Puuman, Harku „Tähe“ r. vk. A. Tael, „Laagri-Mängu“ r. vk. Karl Õunapuu ja kotkas V. Õunapuu, Maardu r. vk. E. Oja, Mõigu-Lehmja r. kotkas H. Pihlakas, Nehatu r. vk. F. Einberg, Harju Maavalitsusest — Karl Suurman.

Kuusalu malevkonnast: mlvk. vanem G. Leht, Leesi merir. vk. H. Avasalu, Anija r. kotkas F. Tomander, Jägala r. kotkas J. Põrk, vk. H. Aasamaa, Jõeletme haukapere haugas H. Ojapõld, Hivli r. kotkas A. Tali ja abikotkas A. Einman, Raasiku r. vk. R. Mänd ja kotkas V. Põldveer, Kõnnu rühma vk. A. Krönström ja haugas M. Joela, Jõeletme r. kotkas E. Sepp, Haljava rühma kotkas E. Liivik, Kolga-Uuri r. vk. P. Hakk, Kaberneeme mr. vk. V. Kuusmaa, Kiiu rühma kotkas A. Tohver, Kodasoo r. vk. J. Rast, Viinistu haukapere vh. J. Eplik.

Kose malevkonnast: Ardu r. vk. T. Talbak ja kotka kt. J. Kustman, Pikva rühma vk. O. Raid, kotkas V. Vabi, Tuhala r. vk. J. Kalmus, Alavere r. abik.

P. Orupõld, Aruküla r. abikotkas V. Antonoff ja kotkas H. Rebane, Triigi r. kotkas H. Andrea, ja vk. Karl Anton.

Juuru malevkonnast: mlvk. vanem V. Freimann, Härgla r. vk. T. Agur, Kaiu r. vk. E. Kalmin, Kuimetsa r. vk. V. Kalep, Kaiu r. kotkas A. Rannu, Ingliste r. vk. H. Rytberg ja kotkas J. Raidma, Juuru r. kotkas E. Kusma, Hagudi rühma kotkas A. Kraam.

Hageri-Kohila malevkonnast: Pahkla r. kotkas O. Kall, Hageri r. kotkas R. Silmann, abikotkas H. Bürger.

Kloostri malevkonnast: mlvk. plk. A. Taremaa, Audevälja r. vanakotkas K. Kurikjaan ja kotkas A. Luide, Vasalemma r. lippur R. Kaselaan, Kloostri r. kotkas H. Hiietamm, Variku algkoolist E. Haidloo, Nõva r. vk. Ed. Keeleste.

Rapla malevkonnast: mlvk. vanem Johannes Tamm, mlvk. plk. A. Kallion, Raiküla r. vk. E. Võmma, Ohukotsu r. vk. A. Rõõm, abikotkas S. Sepp, lippur L. Laane, Kabala r. vk. A. Külvi, Rapla r. kotkas A. Kalde, Järvakandi r. lippur J. Särekõnno, Raiküla r. kotkas E. Isakõnnu, Rapla r. vk. A. Uuepõllu, Kehtna r. vk. H. Sepandi.

Nissi malevkonnast: Nissi ja Laitse r. vk. A. Tiki, Ruila r. vk. J. Köster.

Keila malevkonnast: mlvk. vanem J. Kirotar, mlvk. plk. abi K. Preem, mlvk. lippur H. Riiüson, Keila r. kotkas E. Jendrusik, Käesalu r. kotkas R. Viher, Klooga r. vk. A. Kurve ja kotkas O. Meriniit, Väana r. vk. E. Vörk, Ohtu r. vk. J. Põldvere, Paldiski r. vk. A. Kirsal, Tuula r. vk. Al-der Kutser, Paldiski „Murdlane“ r. kotkas J. Sampu, Paldiski r. vanah. A. Viik.

§ 2.

Kohtadele kinnitamisi:

Audevälja rühmas: vanakotkas K. Kurikjaan, arvates 1. jaan. 1937. a.

Linnaümbruse malevkonna pealikuks lipn. Jaan Lõoke, arvates 15. jaan. 1937. a.

Nabala rühmas: vanakotkaks M. Kivihall, arvates 5. veebr. 1937. a.

Mõigu-Lehmja rühmas: kotkaks H. Pihlakas ja kotka abiks Endel Hinno, mõlemad arvates 2. veebr. 1937. a.

Harku „Tasuja“ rühmas: kotka abiks Arnold Veidental, arvates 2. veebr. 1937. a.

Keila malevkonnas: malevkonna vanema aj. kt. K. Brehm, arvates 1. veebr. 1937. a.

Maleva staabis: merirühmade instruktoriks nskm. Eduard Tiik, arvates 29. jaan. 1937. a.

Vaiola rühmas: kotkaks Nikolai Vanaselja, arvates 1. veebr. 1937. a.

Variku rühmas: vanakotkas Edgar Haidloo, arvates 1. jaan. 1937. a.

§ 3.

Kohtadelt vabastamisi:

Nabala rühmas: kotkas Edgar Aavik, arvates 1. veebr. 1937. a.

Mõigu-Lehmja rühmas: kotkas Hugo Nelberg ja kotka abi Harald Hinno, mõlemad arvates 2. veebr. 1937. a.

Keila malevkonnas: malevk. vanem Johannes Kirotar, tervislikel põhjusil, arvates 1. veebr. 1937. a.

Harku „Tasuja“ rühmas: kotkas A. Pruul, arvates 2. veebr. 1937. a.

§ 4.

Avaldan tänu Keila malevkonna vanem Joh. Kirotar'ile tehtud suure töö eest noorkotkluse alal.

§ 5.

Avaldan tänu nk. Edgar Aavik'ule energilise ja edurikka töö eest ja soovin, et nk. E. Aavik tagasi tulles harjulaste juurde jätkaks pooleli olevat tööd noorte juures.

§ 6.

Lugeda asutatuks järgmised noorkotkaste rühmad, arvates 1. jaan. 1937. a.:

Audevälja rühm, Variku rühm.

§ 7.

Pikva rühma vanakotkas Otto Reindorf on oma vöörapärase perekonnanime muutnud ja uueks nimeks võtnud „Raid“.

Alus: RT Nr. 99 — 27. nov. 1936. a.

§ 8.

Ülendan algajad pesakotkasteks:

Harku „Tasuja“ rühmas: G. Epool, O. Haunmann, A. Raudla, A. Ivanov, A. Pibing, B. Lont, L. Pritso, E. Zeiger, A. Jaanberg ja H. Heinmann.

Suru haukaperest: Hugo Langebraun, Endel Piibenberg ja Jahard Rumberg, kõik arvates 23. jaan. 1937. a.

Hattu rühmast: Alfred Laurberg, Leonhard Keelman, Valter Keelman, Elmar Eichhorn, Valter Põldroos, Georg Lillemägi, Johannes Lillemägi, Herbert Laurberg ja Herman Trumberg, kõik arvates 16. jaan. 1937. a.

Härgla rühmast: Vladimir Parbus, arvates 3. jaan. 1937. a.

§ 9.

Ülendan pesapojad haukapoegadeks:

Harku „Tasuja“ rühmast: V. Keelman, H. Haunmann, O. Kask, E. Ruuben, K. Ots ja E. Ivanov, kõik arvates 29. jaan. 1937. a.

§ 10.

Ülendan pesakotkad kotkapoegadeks:

Maleva Staabi Öpperühmast: Vello Arak, arvates 13. jaan. 1937. a.

§ 11.

Kinnitan järgmised erikatsed:**„Kodumaatundja“ erikatses:**

Ruila rühmast: Hiljar Neeme ja Leonhard Õunapu, mõlemad arvates 30. jaan. 1937. a.

„Esmaabiandja“ erikatses:

Juuru rühmast: Paul Pärl, Richard Viinamägi, Arne Maasing, Heikki Koik ja Raul Põldmets, kõik arvates 19. jaan. 1937. a.

„Pioneeri“ erikatses:

Harku „Tasuja“ rühmast: Al-der Pruul, arvates 1. juulist 1935. a.

„Metsaskäija“ erikatses:

Käesalu rühmast: Endel Ader, Raimond Eha, Peeter Oja ja Gunnar Hein, kõik arvates 13. jaan. 1937. a.

„Põllumehe“ erikatses:

Ruila rühmast: Heino Eha, arvates 30. jaan. 1937. a.

Ohtu „Laanepogade“ rühmast: Arved Veemets, Arnold Pärnamägi, Karl Nõmme, Ilmar Nõmme ja Raimund Vitsmann, kõik arvates 27. jaan. 1937. a.

„Loodusteadlase“ erikatses:

Ohtu „Laanepogade“ rühmast: Erich Alter, arvates 23. jaan. 1937. a.

„Koka“ erikatses:

Ruila rühmast: Hans Simson, arvates 30. jaan. 1937. a.

„Korjaja“ erikatses:

Staabi haukaperest: Bruno Vahur, Heino Männik, Avo Raud, Märt Oven-Raud, kõik arvat. 29. jaan. 1937. a.

Kädva rühmast: Endel Kikerpuu, arvat. 29. jaan. 1937. a.

„Teejuhi“ erikatses:

Staabi haukaperest: John Tungal, arvates 20. dets. 1936. a.

„Signalisti“ erikatses:

Staabi haukaperest: John Tungal, arvat. 20. detsembr. 1936. a.

„Puusepa“ erikatses:

Kädva rühmast: Endel Kikerpuu ja Ernst Krabi, mõlemad arvates 29. jaan. 1937. a.

„Koduse abimehe“ erikatses:

Kädva rühmast: Endel Kikerpuu, Endel Pindus, Elmar Riismann, Raimund Tõntson ja Evald Aud, kõik arvates 29. jaan. 1937. a.

„Sportlase“ erikatses:

Kädva rühmast: Endel Pindus, arvates 29. jaan. 1937. a.

„Ujuja“ erikatses:

Kädva rühmast: Ernst Krabi, Endel Riismann, Raimund Tõntson ja Elmar Riismann, kõik arvates 29. jaan. 1937. a.

Jägala „Kalevi“ rühmast: Valter Rimmel ja Alfred Lahe, mõlemad arvates 8. jaan. 1937. a.

„Ajaloolase“ erikatse:

Loksa rühmas: Olev Mikiver ja Endel Vahtras, mõlemad arvates 18. aprillist 1936. a.

Jägala „Kalevi“ rühmas: Valter Rimmel ja Ilmar Põrk, mõlemad arvates 8. jaan. 1937. a.

„Esimese abiandja“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Vello Õunapuu ja Avo Õunapuu, mõlemad arvates 31. dets. 1936. a.

Kuimetsa rühmas: Lembit Orav, Endel Tamm ja Elmar Eisenberg, kõik arvates 25. oktoobrist m. a.

„Päästja“ erikatse:

„Jägala „Kalevi“ rühmas: Valter Rimmel ja Alfred Lahe, mõlemad arvates 8. jaan. 1937. a.

„Käsitsivõitleja“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Avo Õunapuu ja Vello Õunapuu, mõlemad arvates 2. jaan. 1937. a.

„Sportlase“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmas: Valter Rimmel, Jaan Jaksen, Heinrich Jõgi ja Voldemar Jõesalu, kõik arvates 8. jaan. 1937. a.

„Koduse abimehe“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmas: Valter Rimmel, Jaan Jaksen, Heinrich Jõgi, Voldemar Jõesalu ja Ilmar Põrk, kõik arvates 8. jaan. 1937. a.

Nõva rühmas: Einart Jaakmees, Arnold Kõrve-
mann ja Artur Käbi, kõik arvates 31. dets. 1936. a.

Kuimetsa rühmas: Lembit Orav, Endel Tamm ja Elmar Eisenberg, kõik arvates 25. okt. 1936. a.

„Pioneeri“ erikatse:

Kuimetsa rühmas: Lembit Orav, Endel Tamm ja Elmar Eisenberg, kõik arvates 25. okt. 1936. a.

„Metsniku“ erikatse:

Nõva rühmas: Einart Jaakmees, Arnold Kõrve-
man ja Artur Käbi, kõik arvates 31. dets. 1936. a.

Jägala „Kalevi“ rühmas: Valter Rimmel, Jaan Jaksen, Voldemar Jõesalu ja Ilmar Põrk, kõik arvat. 8. jaan. 1937. a.

„Kõitja“ erikatse:

Nõva rühmas: Einart Jaakmees ja Artur Käbi, mõlemad arvates 31. dets. 1936. a.

„Koka“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmas: Jaan Jaksen ja Volde-
mar Jõesalu, mõlemad arvates 8. jaan. 1937. a.

„Ratsaniku“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmas: Valter Rimmel ja Vol-
demar Jõesalu, mõlemad arvates 8. jaan. 1937. a.

„Põllumehe“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmast: Jaan Jaksen Heinrich
8. jaan. 1937. a.

„Loomasõbra“ erikatse:

Jägaal „Kalevi“ rühmas: Jaan Jaksen, Heinrich
Jõgi, Voldemar Jõesalu ja Alfred Lahe, kõik arvates
8. jaan. 1937. a.

„Puusepa“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmas: Voldemar Jõesalu, arvates 8. jaan. 1937. a.

„Teejuhi“ erikatse:

Jägala „Kalevi“ rühmas: Ilmar Põrk, Voldemar Jüesalu, Heinrich Jõgi, kõik arvates 8. jaan. 1937. a.

Nõva rühmas: Einart Jaakmees ja Arnold Kõrve-
man, mõlemad arvates 31. dets. 1936. a.

„Kodumaatundja“ erikatse:

Nõva rühmas: Einart Jaakmees, Arnold Kõrve-
man ja Artur Käbi, kõik arvates 31. dets. 1936. a.

„Laagri-Mängu“ rühmas: Avo Õunapuu ja Vello
Õunapuu, mõlemad arvates 28. dets. 1936. a.

„Laagrikorraldaja“ erikatse:

Keila „Põhjapoegade“ rühmas: Edmund Jendru-
sik, arvates 30. dets. 1936. a.

„Korjaja“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Vello Õunapuu, arva-
tes 28. dets. 1936. a.

„Muusikamehe“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Vello Õunapuu, arva-
tes 28. dets. 1936. a.

„Loodusteadlase“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Vello Õunapuu, arva-
tes 28. dets. 1936. a.

„Signalisti“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Vello Õunapuu, arva-
tes 31. dets. 1936. a.

„Näitleja“ erikatse:

„Laagri-Mängu“ rühmas: Vello Õunapuu, arva-
Jaaska, Johannes 137 s;

O. Suursööt,
Malevavanem.

MALEVAVEALIKU KORRALDUSED.

1.

Noortejuhataja kol.-ltn. J. Vellerind VR II/3 ning noortenõunik J. Maismäe ametisse astu-
mise järele on sagenenud nähted, kus noorte kotkaste üksused pöörduvad otseselt eelnimetatud isikute, samuti ka teiste kõrgemate ametasutuste poole. Selline nähe pole soovitatav ühes korralikus organisatsioonis ja meil on see koguni keelatud.

Juhin kõigi pealikute tähelpanu malevapealiku korraldusele p. 1., sama on avaldatud ka ajakirja „Kotka“ 1936. a. Nr. 4, lhk. 58.

2.

Tunnustusväljendistega vääristamiseks tuleb esitised teha vastavate vormide kohaselt koos teenistus-
lehtede ärakirjadega, esitada maleva staabile hiljemalt 5. aprilliks s. a.

Täiendavad andmed avaldatud „Harjulases“ Nr. 5 1934. a. ja maleva staabi ringkirjas 8. apr. 1936. a.

3.

Katsete ja erikatsete jaoks on staabis trükitud ja tasuta saadaval planketid. Nimetatud plankettidel palun edaspidi esitada ülendus- ja kinnitus ettepanekud.

4.

Ajakirja „Kotkas’e“ k. a. Nr. 1 saadeti kõigile rühmadele tasuta välja, selles avaldatud rühmade asjaajamise korda tuleb võimalust mööda kasutamisele võtta ja nim. ajakirja nr. alal hoida üldises kirjavahetuse kaustas või eri kaante vahel.

5.

Noorkotka pluusiriiet saab maleva staabi kaudu kuni korralduseni Kr. 1,25 eest meeter kohemaksetavas rahas, igal tööpäeval kella 10.00—14.00.

6.

Lipu riiet on müügil „Eesti Lipp’us“, Vene tn. 11 (postkontori kõrval) hinnaga Kr. 4, 50 meeter, kusjuures riide laius on 100 sm. Valmis värvitult on saadaval riigilipu sinine, tume sinine, punane, tumepunane, kollane, oranž, valge ja roheline. Teisi värvitoone saab eritellimise peale, kusjuures lisakulusid on Kr. 3,50 (umbes 4 mtr. tüki eest). Värv aga siis täiesti pleekimiskindel.

Lipunarmaid on samuti võimalik saada eelpoolnimetatud firma kaudu, kusjuures 6 sm laiuste siidist narmaste hinnaks on Kr. 2,25, ükskõik missuguses värvitoonis.

Lipuvarda otsad, kahekordselt kullatud spetsiaalselt noorkotkaste lippudele (üleriigi ühtlased) on müügil R. T a v a s t i väärtmärkide tehases Pärnu mnt. 18.

Telkide tellimised võimalikult ära anda 5. märtsiks s. a.

Kuu aruanded veebruari kuu tegevuse kohta esitada 5. märtsiks s. a.

M. Kulasalu, major,
malevapealiku kt.

INSTRUKTORI MÄRTSIKU TÖÖKAVA.

1. märtsil — Paunküla algkoolis.
2. „ — Maleva Staabi õpperühmas.
- 3.—6. märtsil — Maleva Staabis.
8. „ — Raiküla rühmas.
9. „ — Järvakandi rühmas.
10. „ — Järvakandi teh. rühmas.
- 11.—12. „ — Kädva rühmas.
13. „ — Kehtna rühmas.
14. „ — Valtu rühmas.
16. „ — Maleva Staabis.
- 17.—18. „ — Kuimetsa rühmas ja hauka-
peres.
- 19.—20. „ — Ruila rühmas.
- 22.—24. „ — Maleva Staabis.
31. „ — Maleva Staabis.

M. Kulasalu, major,
malevapealiku kt.



Asut. 1868. a.

Kõige vanem ja suurimaid kodumaa kindlustusseltse

EEKS-MAJA

**Tule-, elu-, noorte-, murdvar-
guse-, klaasi- ja kodulooma-**

KINDLUSTUSED

Juhatus ja peakontor:

Tallinnas, Harju t. 45, telefon 478-08

OSAKONNAD:

Tartus, Rakveres, Viljandis, Valgas, Pärnus, Petseris